
 

    

 

 
Dz-16.0021.42.2017                                                                                                                                                                            
 
 

Uchwała Nr XLII/375/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o przystąpienie do programu 
Otwartych Stref Aktywności (OSA) 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o złożenie wniosku do Ministerstwa Sportu  

i Turystyki o przystąpienie do Otwartych Stref Aktywności i wpisanie do niego strefy rekreacyjnej                 

w ramach inwestycji Park Rzeczny Dłubni (od jazu w Bieńczycach do stawu przy ul. Kaczeńcowej).  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                         

 
 
                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Program budowy Otwartych Stref Aktywności zostanie uruchomiony w styczniu 2018 r. Z uwagi na możliwość 

pozyskania dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na strefy rekreacyjne Dzielnica XVI Bieńczyce proponuje 

działki 452, 65, 66, obr. 9 jedn. ew. Nowa Huta celem zgłoszenia do tego programu. Ławki, urządzenia siłowe, 

urządzenia sprawnościowe etc. uatrakcyjnią teren i w powiązaniu z innymi, przewidzianymi przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie pracami rewitalizacyjnymi w ramach Parku Rzecznego Dłubni podniosą atrakcyjność tego 

miejsca. 


